广东省注册会计师协会

文 件

粤注协〔2023〕161 号

广东省注册会计师协会关于同意

曹菁等 27 人成为非执业会员的批复

各有关市注册会计师协会 ：

根据《中国注册会计师协会非执业会员登记办法》（会协

〔2009〕51 号）规定，我会对曹菁等 27 人申请成为非执业会

员的材料进行审核。经审核，批复如下：

一、批准以上人员成为广东省注册会计师协会（以下简称

广东省注协）非执业会员，广东省注协非执业会员即为中国注

册会计师协会（以下简称“中注协”）非执业会员。非执业会员

应按照《广东省注册会计师协会章程》的规定享有权利和履行

义务，积极支持协会的工作。

-1-

二、非执业会员应按照中注协要求使用非执业电子会员

证。非执业会员可登录省注协网站-办事指南-会员管理（htt

p://www.gdicpa.org.cn/Item/17783.aspx），按照《电子非执

业会员证系统功能用户手册（会员版）》相关要求完善个人信息

后自行下载《电子非执业会员证书》。

三、非执业会员每年需接受不少于40个学时的继续教育（当

年 7 月 1 日之后新入会的非执业会员不少于 20 个学时）。非执

业会员可以选择中注协“继续教育在线”（https://cmis.cicpa.

org.cn/#/login）或省注协公共服务平台（http://public.gd

icpa.org.cn/gdicpa/common/login.do）参加网络培训，登录

账号为非执业会员证书编号（见附件），密码为非执业会员身份

证号码（18 位或者 15 位身份证号码）后六位或自设密码。

四、请有关市级协会将本批复通知所辖地区申请人。新批

准入会的非执业会员不参加当年年检，完成当年继续教育后参

加 2024 年年检，届时请关注省注协官网发布的通知。

五、如有培训相关问题，请联系人才培养部：020-83063571；

省注协公共服务平台登录相关问题，请联系研发部：020-83063

568；中注系统登录和会员服务相关问题，请联系会员服务与考

试部：020-83063710。

-2-

http://public.gdicpa.org.cn/gdicpa/common/login.do
http://public.gdicpa.org.cn/gdicpa/common/login.do

附件：新申请入会会员名单

广东省注册会计师协会

2023 年 7 月 24 日

-3-

附件

新申请入会会员名单
序号 姓名 地区 工作单位

1 曹菁 广州 广州市荔湾区私立新东方教育培训中心有限公司

2 陈晓婵 广州 暂无

3 黄丽仪 广州 广州市越德企业管理咨询有限公司

4 雷悦 广州 立信会计师事务所（特殊普通合伙）深圳分所

5 李秋静 广州 暂无

6 刘雨乐 广州 广东洪兴实业股份有限公司广州分公司

7 卢心德 广州 融捷投资控股集团有限公司

8 彭珠珠 广州 广州越东方进出口贸易有限公司

9 皮华丽 广州 大信会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所

10 谯雅馨 广州 毕马威企业咨询（中国）有限公司广州分公司

11 王楚云 广州 中证鹏元资信评估股份有限公司

12 张冠豪 广州 暂无

13 张灵俊 广州 大信会计师事务所（特殊普通合伙）广州分所

14 钟楚君 广州 天健会计师事务所（特殊普通合伙）广东分所

15 李康琳 珠海 珠海华天会计师事务所（普通合伙）

16 严寒 珠海 日海智能科技股份有限公司

17 卓锐 珠海 汤和控股集团有限公司

18 李巧 佛山 广东哈士奇制冷科技股份有限公司

19 汤红芳 佛山 有研（广东）新材料技术研究院

20 毛宇建 韶关 乐昌市统计局

21 高尚彬 惠州 太东集团

22 熊苗苗 惠州 TCL 科技集团股份有限公司

23 蒋玲玲 东莞 东莞市明昊化工有限公司

24 杨琼 东莞 东莞证券股份有限公司

25 蔡晓晖 江门 江门市供电局

26 谢志娟 阳江 阳江市城市管理和综合执法局

27 梁子敏 肇庆 国家税务总局肇庆高新技术产业开发区税务局

-4-

公开方式：主动公开

抄送：中国注册会计师协会

省注协综合部 2023 年 8月 3 日印发

-5-